
AVCI BÖREĞİ (2 Adet)  
Kızartılmış patates, yayla sos ve domates
sögüş, jalepeno biberi ile
PASTIRMALI 
PAÇANGA BÖREĞİ (2 Adet) 
Kızartılmış patates, yayla sos ve domates
sögüş, jalepeno biberi ile

SADE  OMLET 
Domates, salatalık, yeşil zeytin, beyaz peynir
BEYAZ PEYNİRLİ OMLET 
Domates, salatalık, yeşil zeytin, beyaz peynir
KAŞARLI OMLET 
Domates, salatalık, yeşil zeytin, beyaz peynir
MANTARLI KAŞARLI OMLET 
Domates, salatalık, yeşil zeytin, beyaz peynir

TEREYAĞLI YUMURTA
SUCUKLU YUMURTA  
PASTIRMALI YUMURTA
KIYMALI YUMURTA
KAVURMALI YUMURTA
SUCUK TAVA 
IZGARA HELLİM
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SADE MENEMEN
PEYNİRLİ MENEMEN 
KAŞARLI MENEMEN 
SUCUKLU MENEMEN 
PASTIRMALI MENEMEN

PASSAGE TOST
Fesleğen harcı, taze domates, kaşar peyniri, taze domates ve patates ile

MAJHANIN TOSTU
Dil peyniri, kangal sucuk, biber salçası, taze domates ve patates ile

ACIKTIM FIRIN TOSTU
3 katlı bol kaşarlı, taze domates ve patates ile

13

14
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T

T

CLASSIC BURGER
Izgara burger köftesi, marul, domates, 
karamelize soğan, patates tava ve salsa sos ile
CHEDDAR  BURGER
Izgara burger köftesi, cheddar peyniri, marul, domates, 
karamelize soğan, patates tava ve salsa sos ile
BIG FÜME BURGER
Izgara burger köftesi, füme et, marul, domates, 
karamelize soğan, patates tava ve salsa sos ile

17

18

18,5
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T

T

TAZE SIKILMIŞ
PORTAKAL SUYU 8T

a�yet olsun *please inform us if you have a food allergy.
*alerjiniz varsa lütfen bilgilendiriniz.

*Sosyal sorumluluk bilinci ve çevre duyarlılığı çerçevesinde; kağıt ürünlerin geri dönüşümünü sağlıyor ve geri dönüştürülmüş kağıtları tercih ediyoruz.

*Servis süresi 20 dakikadır.
*Service takes 20 minutes.passageeskisehir passageeskpassageeskisehir

KAHVALTI TABAĞI
Ezine Beyaz peyniri, kaşar peyniri, van otlu peyniri, örgü peyniri, salam, yeşil zetin,
siyah zeytin, domates, salatalık, yeşil biber, tereyağı, cevizli acıktım çemeni, çilek reçeli, 
közlenmiş kapya biberi, domatesli zeytin ezmesi, çikolatalı fındık ezmesi

SICAK KAHVALTI TABAĞI
Ezine Beyaz peyniri, kaşar peyniri, van otlu peyniri, örgü peyniri ,salam, yeşil zetin,
siyah zeytin, domates, salatalık, yeşil biber, tereyağı, cevizli acıktım çemeni, çilek reçeli, 
közlenmiş kapya biberi, domatesli zeytin ezmesi, patates, yumurtalı ekmek,
bişi, soslu sosis, çikolatalı fındık ezmesi

PASSAGE SERPME KAHVALTI TABAĞI (2 kişilik, 6 adet çay ile)
Ezine Beyaz peyniri, kaşar peyniri, van otlu peyniri, örgü peyniri, salam, yeşil zetin,
siyah zeytin, domates, salatalık, yeşil biber, tereyağı, cevizli acıktım çemeni, çilek reçeli,
domatesli zeytin ezmesi, mevsim kızartma tabağı, yumurtalı ekmek, bişi, çikolatalı fındık ezmesi,
güveçte fırınlanmış helva, güveçte fırınlanmış lor, sahanda yumurta, 6 adet çay ile
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17  

48

T

T

T

Kahvaltılar

EV YAPIMI PATATES 
ELMA DİLİM PATATES 
SOĞAN HALKASI  
YOĞURT 
TURŞU TABAĞI  
SÖGÜŞ TABAĞI

9
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5
5
5
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T

Önünde Ve Yanında

Doyurucu Ve Çabuk Tostlar

TAVUKLU PANİNİ SANDVİÇ 
Dilimlenmiş tavuk parçacıkları, taze marul,
köri, mayonez ve patates tava ile

IZGARA HELLİMLİ SANDVİÇ 
Susamlı ekmek, domates, marul,
kızartılmış hellim peyniri ve soğan halkası,
patates tava eşliğinde

TON BALIKLI SANDVİÇ
Ton balığı parçacıkları, taze marul, köri,
mayonez ve patates tava ile

14

14

15

T

T

T

BEYAZ PEYNİRLİ GÖZLEME
Domates, salatalık, siyah ve yeşil zeytin, 
beyaz peynir
KAŞAR PEYNİRLİ GÖZLEME
Domates, salatalık, siyah ve yeşil zeytin,
beyaz peynir
PATATESLİ KAŞARLI GÖZLEME 
Domates, salatalık, siyah ve yeşil zeytin, 
beyaz peynir
JAMBONLU KAŞARLI GÖZLEME 
Domates, salatalık, siyah ve yeşil zeytin, 
beyaz peynir

KAHVALTI SÖĞÜŞ TABAĞI 
KARPUZ TABAĞI (Yaz Mevsiminde) 
BEYAZ PEYNİR (2 Dilim) 
KAŞAR PEYNİRİ (2 Dilim)
BAL & KAYMAK
BİŞİ
RAFADAN YUMURTA
KARIŞIK KIZARTMA TABAĞI
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12
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14
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T

T

T
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3
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Doyurucu 
Gözlemeler

Kahvaltının 
Yanında İlave

Omlet
Çeşitleri

Sahanda Yumurta 
Çeşitlerimiz

Börekler Menemen
Çeşitleri

Kocaman Burgerler

www.eskisehirpassage.com

Sandviçler



a�yet olsun *please inform us if you have a food allergy.
*alerjiniz varsa lütfen bilgilendiriniz.

*Sosyal sorumluluk bilinci ve çevre duyarlılığı çerçevesinde; kağıt ürünlerin geri dönüşümünü sağlıyor ve geri dönüştürülmüş kağıtları tercih ediyoruz.

*Servis süresi 20 dakikadır.
*Service takes 20 minutes.passageeskisehir passageeskpassageeskisehir

www.eskisehirpassage.com

EKŞİLİ ACILI TAVUK
Pilav ve patates ile 
TİKKA MASALA  SOSLU TAVUK 
Pilav ve patates ile 
ASYA TAVUK FİNGERS
Tartar ve passage özel sos ile ev yapımı patates eşliğinde
TAVUK  FAJİTA 
Soğan,  renkli biberler, faita baharatı, lavaş,
salsa, avacado cuacomola ve yogurt sos ile 
CAFEDE PARİ SOSLU TAVUK 
Patates tava ve Sezar salatası ile...
KADAYIFLA PANELENMİŞ TAVUK 
Buharda haşlanmış sebzeler ve ezme patates ile...
KÖRİ SOSLU TAVUK 
Basmati pilavı, kızartılmış patates ile...
KEKİKLİ PİLİÇ IZGARA 
Baharatlı tavuk but, fesleğenli patates, mevsim sebzeleri ile...

IZGARA LEVREK FİLETO 
Patates, roka, sebze, nar ekşisi ile...
IZGARA SOMON FİLETO 
Patates, roka, sebze, nar ekşisi ile

Et  Yemekleri
40

41

42

42

42

42

42

42

27

16

Tavuk Yemekleri

Balık Yemekleri

23

23

23

24

23

23

23

23

38

38

EKŞİLİ ACILI ET
Pilav ve patates ile
ET FAJİTA 
Soğan, renkli biberler, faita baharatı,lavaş, salsa, avacado, cuacomola ve yogurt sos ile 
ARJANTİN ŞİŞ 
Beğendi, sebze, patates
DANA ANTREKOT 
Deniz tuzu, patates ve hardal ile
MANTAR SOSLU BONFİLE 
Patates püresi, mevsim sebzeleri, mantarlı demiglace sos ile
CAFE DE PARİ SOSLU BONFİLE 
Patates kızartması ve Sezar salata ile
LOKUM STEAK 
Sıcak tabağında bol patates, tereyağı ve sebze ile
MEXICO STEAK 
Mantar, biberler, soğan, acı sos ile
IZGARA KÖFTE 
Patates kızartması, pilav vs ile
SEBZE TABAĞI
Buharda haşlanmış mevsim sebzeleri

Çorba, Salata, Ana Yemek TAVUK MENÜ
KARIŞIK MENÜ
ET MENÜ

GÜNÜN
ÇORBASI

Günün Menüsü Hafta İçi 11:00-14:00
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Makarna Ve Kpeplerİtalyan Pizzalar
LAHMACUN PİZZA 
Lahmacundan biraz kalın 3 lahmacun
gibi birazda mozzarella, maydonoz
ve limon eşliğinde
ALA TURKA
Sucuk, jambon, sosis, biber, mantar,
domates, mozzarella peyniri
CAJUN TAVUKLU PİZZA 
Körili tavuk parçacıkları, karamelize
soğan, renkli biberler ile
ETLİ BİRAZ ACILI PİZZA 
Jalapeno biberi, mantar, renkli biberler,
dana eti, mozzarella
KAVURMALI PİZZA 
Kavurma renkli biberler, domates, peynir
ÜÇ MANTARLI PİZZA 
Mevsim mantarları, mozzarella peyniri,
kekik, roka
DÖRT PEYNİRLİ PİZZA 
Mozzarella, isli, tulum, cheddar peynirli
MARGHERITA 
Mozzarella peyniri, domates, taze fesleğen
ve kekik
ISPANAKLI LOR PEYNİRLİ
Ispanak, renkli biberler, karemelize
soğan, lor peyniri
CALZONE PİZZA 
Mozzarella, pastırma, krem peynir,
mantar, domates ve parmesan
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20

18,5

24

24

18,5

19,5

17,5

17,5

19,5
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TAVUKLU WRAP 
Baharatlarla lezzetlendirilmiş tavuk,
renkli biberler, soğan, patates kızartması
ve salsa sos ile
KARIŞIK WRAP
Baharatlarla lezzetlendirilmiş et & tavuk,
renkli biberler, soğan, patates kızartması,
salsa sos ile
ETLİ WRAP 
Baharatlarla lezzetlendirilmiş et, renkli biberler,
soğan, patates kızartması, salsa sos ile

22

26

30

TAVUKLU NOODLE 
Mevsim sebzeleri, ekşi tatlı sos ve acı sos ile

ETLİ NOODLE
Mevsim sebzeleri, ekşi tatlı sos ve acı sos ile

KARİDESLİ NOODLE 
Mevsim sebzeleri, ekşi tatlı sos ve acı sos ile

19,5

25,5

27,5

TAVUKLU SEZAR SALATA 
Marul, baharatlı tavuk dilimleri, kroton
ekmeği, permasen, sezar sos ile...
TAVUK ŞİŞ SALATA 
Izgarada pişirilmiş tavuk şişler, Akdeniz
yeşillikleri, domates, parmesan, ceviz, kayısı,
balsamik vinigret sos ile...
TON BALIKLI SALATA
Ton balığı, domates, salatalık, dereotu,
taze fasulye, siyah, yeşil zeytin, hardal sos ile
IZGARA HELLİM
PEYNİRLİ SALATA 
Izgarada pişirilmiş mevsim sebzeleri,
hellim peyniri, domates, fesleğen, pesto sos ile
PASSAGE ET  SALATA 
Akdeniz yeşillikleri, sotelenmiş renkli biberler,
soğan, et parçacıkları, domates, kroton,
hardal sos ile...
PASSAGE TAVUK SALATA 
Akdeniz yeşillikleri, sotelenmiş renkli biberler,
soğan, tavuk parçacıkları, domates,
kroton hardal sos ile...
SOMON FÜME SALATA
Füme somon, domates, taze soğan, kapari, 
akdeniz yeşillikleri, dere otu, vinigret sos ile 
BUĞDAY SALATASI 
Buğday, siyah, yeşil zeytin, közlenmiş biber,
domates, roka, yurunç nar ekşisi, zeytinyağı ile
ROKA SALATA 
Domates, salatalık, ceviz, eski kaşar,
nar ekşili sos ile...
AKDENİZ SALATA 
Akdeniz yeşillikleri, domates, salatalık,
beyaz peynir, vinigret sos
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20

19

24

19

22
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TAVUKLU MANTARLI
FETTUCİNE 
Tavuk, mantar, renkli biberler,
tikka masala baharatı, krema ve
fesleğen, parmesan peyniri 
BAVETTE BOLONEZ 
Kıymalı bolonez sos, domates,
renkli biberler, fesleğen, sos ve
parmesan peyniri ile
KÖRİLİ TAVUKLU  PENNE 
Krema, köri, renkli biberler, tavuk göğsü,
fesleğen ve parmesan peyniri ile
PENNE AL ARABİTA 
Domates sos, fesleğen, pesto,
parmesan peyniri ile
ÜÇ RENKLİ TORTELLİNİ 
Fesleğen, krema, zeytinyağı, parmesan
ve roka ile
LAZANYA 
Kıyma, mozzarella ve beşemal sos
MANTI 
Yoğurt, tereyağı, sos ile
TAVUKLU VE MANTARLI KREP 
SEBZELİ KREP 
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SalatalarWraplar (Dürümler)

Noodle
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Reklam için
kafa patlatıyoruz.

w w w . a r t n e f e r . c o m

Sıcak İçecekler & 
Espresso Bazlı Kahveler

Tatlılar

Detox Kokteyller Ayranlar

Soft Soğuk
İçecekler

Çaylar

Milkshake Vitamin Deposu

Limonata

Ice Tea (Soğuk Çaylar)

MUZLU  
TAZE ÇİLEKLİ  
ÇİKOLATALI   
KAREMELLİ   
VANİLYALI    

TAZE SIKILMIŞ
PORTAKAL SUYU
NAR SUYU
HAVUÇ SUYU
YEŞİL ELMA SUYU
DOMATES SUYU
MANDALİNA SUYU
MIX

ŞEFTALİ     
MANGO     
LİMON     
KARPUZ     

12
9
8
8
13

11
13

11
11
11
2,5
6

3,5
4,5
4,5
5
6

9

9

9

9

9

9

9

9

5
6
6

6
6
6
6
6
6
3,5
5
4
4,5

7

8

9

9
9

9

9

8

BARDAK 
FİNCAN  
SÜTLÜ ÇAY 
SÜT 
BALLI SÜT

AYRAN 
FESLEĞENLİ AYRAN
NANELİ AYRAN

KOLA
FANTA
SPRITE
MEYVE SULARI 
MANDALİNA 
YEŞİL LİMON 
KALABAK SU
CAM ŞİŞE SU (KESTANE)
CAM ŞİŞE SU (DAMLA)
KIZILAY SODA

5,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
8

5,5
5,5
5,5
5,5

9
9
9
9
9

8
 
8,5
7,5
7,5
7,5
7,5
8,5

LİMONATA        
NANELİ LİMONATA       
FESLEĞENLİ LİMONATA    
FRAMBUAZLI LİMONATA     
ZENCEFİLLİ LİMONATA     
YEŞİL ELMALI LİMONATA     
KAVUNLU LİMONATA
ŞEFTALİLİ LİMONATA 

ÇİLEKLİ PUDİNG  
MUZLU BOMBE  
TRİLEÇE 
DİLİM PASTA
SUFLE 
Krema ve çıtır cornetinde, dondurma ile

TİRAMİSU 
WAFFLE 
Çilek, muz, kivi, çikolata sos ve dondurma ile

FRAMBUAZ SOSLU CHEESECAKE 
ÇİKOLATA SOSLU CHEESECAKE 
LİMON SOSLU CHEESECAKE 
DONDURMA 1 TOP
KURABİYE TABAĞI

GÜNAYDIN
Yeşil elma, ananas
ANTI NIKOTIN    
Portakal, elma, limon, zencefil
DETOX     
Yeşil elma, portakal, zencefil, bal
SLIMMER 
Portakal, ananas, çilek veya frambuaz
C+    
Portakal, elma, limon
ENERGIZER   
Muz, süt, portakal
EXOTIC    
Kivi, muz, ananas, çilek, tarçın, bal
SPORTIF   
Muz, süt, bal

ESPRESSO  
%100 Esperro Arabica çekirdeğinden hazırlanmış
eşsiz lezzet
ESPRESSO CONPANA 
Krema ve kahvenin birleştiği eşsiz lezzet
ESPRESSO MACCHIATO  
Espresso ve süt köpüğünün en keyifli hali
CAPPUCINO  
AROMALI CAPPUCINO  
Fındık, vanilya, çilek, çikolata, badem, karamel,
muz ve kavun alternatifleri ile
VIENNESE  
Double espresso ve krema şöleni
SÜTLÜ AMERICANO  
Espresso ve bol süt karışımı
AMERICANO 
Espressonun double fincanda yumuşak sunumu

10

10

10

10

10

8
8,5
9
9

LATTE 
Esprerro Espresso’nun süt ile dansı
AROMALI LATTE  
Çilek, fındık, vanilya, çikolata, badem,
karamel, muz, kavun seçenekleri ile
CARAMEL MACCHIATO   
Espresso, krema, süt ve yoğun karamelin
dayanılmaz çekiciliği
ÇİKOLATALI MOCHA  
Espresso, süt ve bol çikolata ziyafeti
BEYAZ ÇİKOLATALI MOCHA 
Espresso, süt ve beyaz çikolatanın
en hafif etkileşimi 
NESCAFE  
NESCAFE SÜTTEN
SICAK ÇİKOLATA
SAHLEP

Frozenlar
9
9
9

ÇİLEKLİ FROZEN
MUZLU FROZEN
KARIŞIK FROZEN

www.aciktimkafedeyiz.com
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a�yet olsun *please inform us if you have a food allergy.
*alerjiniz varsa lütfen bilgilendiriniz.

*Sosyal sorumluluk bilinci ve çevre duyarlılığı çerçevesinde; kağıt ürünlerin geri dönüşümünü sağlıyor ve geri dönüştürülmüş kağıtları tercih ediyoruz.

*Servis süresi 20 dakikadır.
*Service takes 20 minutes.passageeskisehir passageeskpassageeskisehir

www.eskisehirpassage.com

* Kullanılan meyveler mevsimine
göre değişiklik gösterebilir.

www.dublineskisehir.com

dublincafeirishpub dublineskisehirdublineskisehir



Bitki Çayları (Doğal)
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Meyve Çayları

Frappe & Smoothies Filtre Ve Dünya Kahveleri

Türk Kahvesi
6

6,5

Soğuk Kahveler
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a�yet olsun *please inform us if you have a food allergy.
*alerjiniz varsa lütfen bilgilendiriniz.

*Sosyal sorumluluk bilinci ve çevre duyarlılığı çerçevesinde; kağıt ürünlerin geri dönüşümünü sağlıyor ve geri dönüştürülmüş kağıtları tercih ediyoruz.

*Servis süresi 20 dakikadır.
*Service takes 20 minutes.passageeskisehir passageeskpassageeskisehir

w w w.ar t nefer.com
Menümüz
sizde kalabilir.

www.eskisehirpassage.com

TÜRK KAHVESİ 
Sizin için özel harmanlanmış nefis
Türk Kahvesi
DAMLA SAKIZLI
Türk Kahvesi’nin damla sakızı ile buluşması

BUZLU KAHVE
Espresso, su, buz ve karamel serinliği
SÜTLÜ BUZLU KAHVE
Espresso, süt ve buzlu soğuk içecek
SOĞUK ÇİKOLATA
Çikolata, süt ve buz ile hazırlanmış 
çikolata şöleni
SOĞUK BEYAZ ÇİKOLATA
Beyaz Çikolata, süt ve buz ile hazırlanmış 
serinletici lezzet

COFFEE TOFFEE
Bisküvi parçacıklı ve kahveli nefis bir tat

TOASTED COCONUT
Hindistan cevizi parçacıklı serinletici lezzet

MAI TAI
6 değişik meyve bir arada, her yudumda ayrı lezzet

KAHVELİ FRAPPE
Espressonun süt, buz ve karamel ile soğuk sunumu

PINACOLADA DREAMS
Ananas, hindistan cevizi ve süt fırtınası

ÇİKOLATA FRAPPE
Çikolatalı frappe, soğuk süt ve buz parçacıklarının

buluştuğu serinletici lezzet

MUZ FRAPPE
Muz frappe, soğut süt ve buz parçacıklarının

buluştuğu serinletici lezzet

KAVUN FRAPPE 
Kavun frappe, soğuk süt ve buz parçacıklarının

buluştuğu serinletici lezzet

ÇİLEK FRAPPE
Çilek frappe, soğuk süt ve buz parçacıklarının

buluştuğu serinletici lezzet

MANGO FRAPPE
Mango frappe, soğuk süt ve buz

parçacıklarının buluştuğu serinletici lezzet

KİVİ FRAPPE
Kivi frappe, soğuk süt ve buz

parçacıklarının buluştuğu serinletici lezzet

VANİLYA FRAPPE
Vanilya frappe, soğuk süt ve buz

parçacıklarının buluştuğu serinletici lezzet

BÖĞÜRTLEN FRAPPE
Böğürtlen frappe, soğuk süt ve buz

parçacıklarının buluştuğu serinletici lezzet

ŞEFTALİ FRAPPE
Şeftali frappe, soğuk süt ve buz

parçacıklarının buluştuğu serinletici lezzet

TROPİKAL MEYVELİFRAPPE
Tropikal Meyveli frappe, soğuk süt ve buz

parçacıklarının buluştuğu serinletici lezzet

KIRMIZI ORMAN MEYVELİ
FRAPPE   
Kırmızı Orman Meyveli frappe, soğuk süt ve 

buz parçacıklarının buluştuğu serinletici lezzet

SADE FİLTRE KAHVE
Sade sevenler için yumuşak

bir kahve keyfi

FRENCH VANILLA
Vanilya aromalı koyu kahve

IRISH CREAM
İrlanda kremalı kahve

ETHIOPIAN SIDAMO
Kahvenin anavatanından gelen

klasik lezzet

CHOCOLATE RASPBERRY
Çikolata ve böğürtlen şöleni

SWISS CHOCO  
Bol çikolatalı kahve

COLOMBIAN SUPREMO
Zengin ve kuvvetli aromasıyla

kahvaltı için ideal bir içecek

BRAZILIAN SANTOS
Yumuşak içimli nefis brezilya yöresi

bir kahve

KENIA AA
Afrika kökenli hoş kokulu keskin harma

GUATEMALA
Farklı aromaları içeren yoğun lezzet

HAZELNUT
Fındık aromalı kahve

YEŞİL ÇAY    
Çayın ham ve işlenmemiş lezzeti
KIŞ ÇAYI    
Yoğun bitki aromalı şifa çayı
(portakal, bergamut, karanfil vb.)
EARL GREY   
Doğal bergamut çiçeği
ADAÇAYI
Adaçayı’nın özünden harmanlanmış hali
IHLAMUR
Çiçek özlü ıhlamur
PAPATYA
Dağ papatyası çiçeği
REZENE
Gerçek ege rezenesi
NANE LIMON
Nane, limon ve yeşil çayın lezzeti
LIMONLU YEŞIL ÇAY
Limon parçacıkları ve yeşil çay
NANELI YEŞIL ÇAY
Nane aromalı yeşil çay
YASEMINLI YEŞIL ÇAY
Yasemin çiçeği ve yeşil çay

ELMA 
Organik elma parçacıklarından
hazırlanan vitamin deposu
BAL-MUZ 
Muz parçacıkları ve gerçek bal
ile harika karışım
KUŞBURNU 
Organik kuşburnu meyve
parçacıkları ve nar çiçeği
BÖĞÜRTLEN  
Organik dağ böğürtleni
TROPİKAL MEYVELER 
Tropikal orman meyve sepeti
TROPİKAL MEYVELER 
Tropikal orman meyve sepeti
ŞEFTALİ AROMALI 
Organik şeftali şöleni
ELMA TARÇIN 
Gerçek tarçın kırıntıları ve
elma parçacıkları
ÇİLEK AHUDUDU  
Çilek ve ahududu meyvelerinin
harmanı
KIRMIZI ORMAN
MEYVELERİ


